

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006
 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ที่ กม. 316+750 ด้านซ้ายทาง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างชั้นโครงสร้างทางและผิวทางคอนกรีต PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25
 CM.THICK, ก่อสร้างและปรับปรุงระบบระบายน้ำโดยวางท่อ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 M. และ SIDE
 DITCH LINING TYPE II, ก่อสร้างศาลาขนาด 3.00 x 3.00 M. จำนวน 2 แห่ง, ก่อสร้างท้องน้ำขนาด 3.00 x 6.00
 M. จำนวน 1 แห่ง, ก่อสร้างป้าย SIGN TOWER 6.00 M., ก่อสร้างทางเท้าปูด้วย CONCRETE SLAB BLOCK
 ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยวเสาสูง 9.00 M.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,997,326.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศยุทธ์ หินเฮาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 วีระพงษ์ นาคะทัตโต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ที่ กม.
 316+750 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	โครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,500.000	3.83	21,065.00	1.3360	5.11	28,142.84
2	1.2 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	720.000	56.49	40,672.80	1.3360	75.47	54,338.86
3	1.3 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	200.000	51.36	10,272.00	1.3360	68.61	13,723.39
4	1.4 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,210.000	179.48	217,170.80	1.3360	239.78	290,140.18
5	1.5 EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	200.000	165.02	33,004.00	1.3360	220.46	44,093.34
6	1.6 EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	80.000	149.33	11,946.40	1.3360	199.50	15,960.39
7	1.7 SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	580.000	698.71	405,251.80	1.3360	933.47	541,416.40
8	1.8 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK	ตร.ม.	3,686.000	875.13	3,225,729.18	1.3360	1,169.17	4,309,574.18
9	1.9 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT.	ลบ.ม.	385.000	609.75	234,753.75	1.3360	814.62	313,631.01

พงศยุทธ์ หินเธาว์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ที่ กม.
 316+750 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 CONTRACTION JOINT	ม.	368.000	426.22	156,848.96	1.3360	569.42	209,550.21
11	1.11 LONGITUDINAL JOINT	ม.	932.000	129.19	120,405.08	1.3360	172.59	160,861.18
12	1.12 EDGE JOINT	ม.	80.000	60.64	4,851.20	1.3360	81.01	6,481.20
13	1.13 DUMMY JOINT	ม.	178.000	60.64	10,793.92	1.3360	81.01	14,420.67
14	1.14 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II	ม.	100.000	3,384.86	338,486.00	1.3360	4,522.17	452,217.29
15	1.15 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS III	ม.	45.000	2,804.87	126,219.15	1.3360	3,747.30	168,628.78
16	1.16 R.C.MANHOLE TYPE G FOR R.C.P. DIA 1.00 M. WITH CAST IRON GRATING TYPE AND SIDEWALK R.C. DROP	EACH	3.000	45,324.35	135,973.05	1.3360	60,553.33	181,659.99
17	1.17 R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	3.000	1,838.29	5,514.87	1.3360	2,455.95	7,367.86
18	1.18 REINFORCED CONCRETE SLAB 6 CM. THICK. INCLUDE STAMPED CONCRETE. AND SAND CUSHION LAYER 5 CM. THICK	ตร.ม.	170.000	492.99	83,808.30	1.3360	658.63	111,967.88

พงศยุทธ์ หินธาว์

01 พฤศจิกายน 2565 09:32:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านใหม่ - ท่าพระ ที่ กม. 316+750 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.19 RETAINING WALL TYPE 1B (FOR SIDE WALK)	ม.	136.000	1,194.46	162,446.56	1.3360	1,595.79	217,028.60
20	1.20 CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	ม.	240.000	674.27	161,824.80	1.3360	900.82	216,197.93
21	1.21 CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 X 40 X 4 CM. INCLUDE SAND BEDDING	ตร.ม.	310.000	260.32	80,699.20	1.3360	347.78	107,814.13
22	1.22 SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	672.000	313.81	210,880.32	1.3360	419.25	281,736.10
23	1.23 CURB MARKINGS	ตร.ม.	50.000	88.33	4,416.50	1.3360	118.00	5,900.44
24	1.24 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	180.000	298.50	53,730.00	1.3360	398.79	71,783.28
25	1.25 SIGN TOWER 6.00 M.	แท่ง	1.000	262,548.76	262,548.76	1.3360	350,765.14	350,765.14
26	1.26 9.00 M. MOUNTING HEIGHT TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS ,CUT - OFF	ต้น	12.000	34,217.91	410,614.92	1.3360	45,715.12	548,581.53
27	1.27 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	5,598.73	5,598.73	1.3360	7,479.90	7,479.90

พงศยุทธ์ หินเฒ่า

01 พฤศจิกายน 2565 09:32:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ที่ กม.
 316+750 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							172,800.00
	3. งานอาคาร : ราคากลาง							1,093,064.22
							รวมราคากลาง	9,997,326.92

พงศยุทธ์ หินเภาว

01 พฤศจิกายน 2565 09:32:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างจุดพักรถเพื่อยกมาตรฐานงานทาง ประจำปี พ.ศ. 2566 รหัสงาน 28006 ค่าก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ที่ กม.
316+750 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

(พงศ์ยุทธ์ หินเระว้)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เทตเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระพงษ์ นาคะทัตโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง